

---

# Rasmussen Byg & Entrepriser ApS

**CVR-nr.: 37167649**

Ejbydalsvej 242  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Annette Bank**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rasmussen Byg & Entrepriser ApS  
Ejbydalsvej 242  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: sra@pellx.dk  
CVR-nr.: 37167649  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Virksomhedens aktivitet består i entreprisarbejde samt konsulentbistand vedr samme.

## **Økonomisk udvikling**

Årets resultat blev et resultat på 226.842 hvilket findes tilfredsstillende

## **Fremtiden**

Der forventes et resultat på niveau med 2022

Glostrup, den 29.06.2023

Søren Rasmussen  
Indehaver

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.181.206</b>	<b>1.890.482</b>
Personaleomkostninger		-1.831.104	-1.679.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.375	-26.125
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>300.727</b>	<b>185.048</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.903	-3.360
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>290.824</b>	<b>181.688</b>
Skat af årets resultat		-63.981	-39.971
<b>Årets resultat</b>		<b>226.843</b>	<b>141.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		226.843	
<b>I alt</b>		<b>226.843</b>	<b>141.717</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.251	87.626
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>160.251</b>	<b>87.626</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>160.251</b>	<b>87.626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		973.508	152.665
Andre tilgodehavender		27.378	27.378
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.000.886</b>	<b>180.043</b>
Likvide beholdninger		75.793	567.670
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.076.679</b>	<b>747.713</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.236.930</b>	<b>835.339</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		176.852	35.135
Overført resultat		162.862	141.717
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>379.714</b>	<b>216.852</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.078	68.810
Skyldig selskabsskat		63.981	
Skyldig moms og afgifter		377.707	236.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.450	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>857.216</b>	<b>618.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>857.216</b>	<b>618.487</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.236.930</b>	<b>835.339</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret